המאמר יסקור גישה חדשה וייחודית לשימוש במגיני אוזניים
כפלטפורמה להערכה )למדידה( של החשיפה האישית של העובדים

לרעש, מתחת למגיני האוזניים )בשימוש בהם(.

מדידות רעש במקומות עבודה הן חלק אינטגרלי מהערכת הסיכונים
הנדרשת, בפרט על פי התקנות להגנה על העובדים מרעש מזיק
- תקנות הבטיחות בעבודה )גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים
ברעש(, התשמ"ד-1984. המדידות נערכות באופן תקופתי, באמצעות
מדי רעש )SLM – Sound Level Meters( – מכשירים ניידים שמודדים
את מפלסי הרעש בסביבת העבודה, או באמצעות דוזימטרים

במהלך השנים, עם התפתחות האלקטרוניקה, נוספו
למגיני האוזניים יכולות מתקדמות שונות, ובמיוחד

לאוזניות. חלק מהיכולות הן עבור הטיפול ברעש, בדמות
תוספת יכולת הנחתת רעש אקטיבית, להנחתת הרעש